
AKCE:

"VOTICE – SANACE SKLÁDKY V KATASTRU OBCE – I. ETAPA."

OBJEDNATEL: Město Votice IČ: 00232963

Komenského nám. 700, 259 01 Votice DIČ: CZ00232963

ZHOTOVITEL: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. IČ: 15053695

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim DIČ: CZ15053695

DLE SMLOUVY O DÍLO CELKEM Méněpráce Vícepráce Méněpráce Vícepráce ROZDÍL ROZDÍL

po změnách % % SoD - CELKEM %

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady stavby celkem Kč bez DPH 14 977 346,05 14 480 234,05 2 603 528,00 2 106 416,00 17,38 14,06 -497 112,00 -3,32

1 Odtěžení odpadů, rekultivace skládky Kč bez DPH 9 553 698,00 9 192 555,00 2 467 559,00 2 106 416,00 16,475 14,064 -361 143,00 -2,41

2 Sanačně-stavební čerpání, sanační monitoring, sled a řízení prací Kč bez DPH 5 068 648,05 4 932 679,05 135 969,00 0,00 0,91 0,00 -135 969,00 -0,91

3 Vedlejší a ostatní náklady Kč bez DPH 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

Datum: 19. srpna 2022 Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

stránka: 1

celkem stránek: 4



AKCE:

"VOTICE – SANACE SKLÁDKY V KATASTRU OBCE – I. ETAPA."

Vysvětlivky: Položka obsahující méněpráce

OBJEDNATEL: Město Votice IČ: 00232963 Položka obsahující vícepráce

Komenského nám. 700, 259 01 Votice DIČ: CZ00232963

ZHOTOVITEL: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. IČ: 15053695

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim DIČ: CZ15053695

1 - Odtěžení odpadů, rekultivace skládky Rozdíl MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem 9 553 698,00 9 192 555,00 -361 143,00 2 467 559,00 2 106 416,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 151 098,00 993 577,00 -157 521,00 157 521,00 0,00

D 1 Zemní práce 1 151 098,00 993 577,00 -157 521,00 157 521,00 0,00

D Ostatní Ostatní 8 402 600,00 8 198 978,00 -203 622,00 2 310 038,00 2 106 416,00
D O3 Odstranění odpadů 8 402 600,00 8 198 978,00 -203 622,00 2 310 038,00 2 106 416,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 553 698,00 9 192 555,00 -361 143,00 2 467 559,00 2 106 416,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 151 098,00 993 577,00 0,00 157 521,00 0,00

D 1 Zemní práce 1 151 098,00 993 577,00 0,00 157 521,00 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 

m2
m2 850,000 50,00 42 500,00 850,000 50,00 42 500,00 0,00

5 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 20,000 3 800,00 76 000,00 20,000 3 800,00 76 000,00 0,00

18 K 111251RA1 Naložení, odvoz a složení štěpky na místo určené zadavatelem do vzdálenosti 10 km m3 20,000 150,00 3 000,00 20,000 150,00 3 000,00 0,00

3 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 7,000 250,00 1 750,00 7,000 250,00 1 750,00 0,00

2 K 112101122 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 10,000 250,00 2 500,00 10,000 250,00 2 500,00 0,00

19 K 112101Rb2 Odvoz vytěženého dřeva na místo určené zadavatelem do 10 km kpl 1,000 7 500,00 7 500,00 1,000 7 500,00 7 500,00 0,00

4 K 112201102 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm kus 17,000 720,00 12 240,00 17,000 720,00 12 240,00 0,00

17 K 112201R02 Odvoz a odstranění pařezů z řešeného území kpl 1,000 7 950,00 7 950,00 1,000 7 950,00 7 950,00 0,00

6 K 121101103
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m
m3 63,000 52,00 3 276,00 63,000 52,00 3 276,00 0,00

7 K 131201102 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 504,000 195,00 98 280,00 332,000 195,00 64 740,00 -33 540,00 33 540,00

11 K 131201109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 252,000 28,00 7 056,00 166,000 28,00 4 648,00 -2 408,00 2 408,00

8 K 131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 108,000 425,00 45 900,00 89,000 425,00 37 825,00 -8 075,00 8 075,00

10 K 131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 m3 108,000 52,00 5 616,00 89,000 52,00 4 628,00 -988,00 988,00

9 K 131401101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3 m3 108,000 1 150,00 124 200,00 59,000 1 150,00 67 850,00 -56 350,00 56 350,00

32 K 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 936,000 180,00 168 480,00 624,000 180,00 112 320,00 -56 160,00 56 160,00

12 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách
m3 630,000 88,00 55 440,00 630,000 88,00 55 440,00 0,00

13 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 180,000 250,00 45 000,00 180,000 250,00 45 000,00 0,00

15 M 103641R0 inertní zásypový materiál splňující legislativní požadavky na uložení na povrch terénu t 1 080,000 250,00 270 000,00 1 080,000 250,00 270 000,00 0,00

28 K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 850,000 5,00 4 250,00 850,000 5,00 4 250,00 0,00

29 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 17,000 90,00 1 530,00 17,000 90,00 1 530,00 0,00

16 K 182301127 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm m2 210,000 190,00 39 900,00 210,000 190,00 39 900,00 0,00

14 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 84,000 520,00 43 680,00 84,000 520,00 43 680,00 0,00

26 K 183104412 Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 500 mm, hl. 500 mm v půdě nezabuřeněné zemina 2 kus 210,000 50,00 10 500,00 210,000 50,00 10 500,00 0,00

24 K 184004313
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (školkovaných) v. přes 600 do 1500 mm, jamky o průměru 500 

mm, hl. 500 mm
kus 210,000 50,00 10 500,00 210,000 50,00 10 500,00 0,00

25 M 184004Rb01 Sazenice stromů ks 210,000 300,00 63 000,00 210,000 300,00 63 000,00 0,00

27 K 184808211 Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem kus 210,000 5,00 1 050,00 210,000 5,00 1 050,00 0,00

D Ostatní Ostatní 8 402 600,00 8 198 978,00 2 310 038,00 2 106 416,00

D O3 Odstranění odpadů 8 402 600,00 8 198 978,00 2 310 038,00 2 106 416,00

20 K ODPAD001 Přeprava odpadů k odstranění t 1 450,000 350,00 507 500,00 862,290 350,00 301 801,50 -205 698,50 205 698,50

21 K ODPAD010
Odstranění vytěžených odpadů a navážkové kontaminované zeminy v souladu s platnou legislativou, předpoklad vzniku odpadů 

pod kódem 170503 N, 170106 N, 170903 N
t 1 152,000 2 750,00 3 168 000,00 435,710 2 750,00 1 198 202,50 -1 969 797,50 1 969 797,50

22 K ODPAD020
Odstranění vytěžených a vytříděných předpokládaných odpadů pod kódem 15 01 10 (Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 

nebo obaly těmito látkami znečištěné) v souladu s platnou legislativou
t 288,000 15 200,00 4 377 600,00 426,580 15 200,00 6 484 016,00 2 106 416,00 2 106 416,00

23 K ODPAD100 Odstranění odpadu pod kódem 20 03 01 O (Směsný komunální odpad) v souladu s platnou legislativou t 10,000 1 900,00 19 000,00 0,000 1 900,00 0,00 -19 000,00 19 000,00

30 K ODPAD200 Sběr a naložení odpadů z plochy dočasného záboru sanací m2 850,000 50,00 42 500,00 850,000 50,00 42 500,00 0,00

31 K ODPAD500 Třídění těžených odpadů t 1 440,000 200,00 288 000,00 862,290 200,00 172 458,00 -115 542,00 115 542,00

DLE SMLOUVY O DÍLO PO ZMĚNÁCH

Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

Datum:  19. srpna 2022 Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

stránka: 2

celkem stránek: 4



AKCE:

"VOTICE – SANACE SKLÁDKY V KATASTRU OBCE – I. ETAPA."

OBJEDNATEL: Město Votice IČ: 00232963

Komenského nám. 700, 259 01 Votice DIČ: CZ00232963

ZHOTOVITEL: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. IČ: 15053695

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim DIČ: CZ15053695

2 - Sanačně-stavební čerpání, sanační monitoring, sled a řízení prací Rozdíl MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem 5 068 648,05 4 932 679,05 -135 969,00 135 969,00 0,00

D O 01 Dekontaminační stanice a její provoz 3 253 000,00 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00

D O 02 Sanační monitoring 176 648,05 151 679,05 -24 969,00 24 969,00 0,00

D O 03 Sled a řízení prací 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

D Ostatní Vrtné práce 136 000,00 25 000,00 -111 000,00 111 000,00 0,00

D O 04 Aktualizace analýzy rizik 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 068 648,05 4 932 679,05 0,00 135 969,00 0,00

D O 01 Dekontaminační stanice a její provoz 3 253 000,00 3 253 000,00 0,00 0,00 0,00

1 K DKS001 Sestavení mobilní dekontaminační stanice, doprava a instalace sanační technologie na lokalitě kpl 1,000 290 000,00 290 000,00 1,000 290 000,00 290 000,00 0,00

2 K DKS002 Pronájem sanační technologie den 90,000 9 700,00 873 000,00 90,000 9 700,00 873 000,00 0,00

3 K DKS003
Instalace čerpacích souborů a zřízení dočasných jímacích objektů v odkališti, napojení na dekontaminační stanici (sanační 

technologii)
kpl 1,000 55 000,00 55 000,00 1,000 55 000,00 55 000,00 0,00

4 K DKS004 Náklady na provoz technologie (obsluha, energie,výměna filtračních náplní) den 90,000 22 000,00 1 980 000,00 90,000 22 000,00 1 980 000,00 0,00

5 K DKS005 Demontáž sanační technologie a její odvoz kpl. 1,000 55 000,00 55 000,00 1,000 55 000,00 55 000,00 0,00

D O 02 Sanační monitoring 176 648,05 151 679,05 0,00 24 969,00 0,00

6 K SM001 Odběr vzorků odpadu - směsný ks 25,000 400,00 10 000,00 16,000 400,00 6 400,00 -3 600,00 3 600,00

7 K SM002 Laboratorní analýzy - dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., příloha č.2,tab. č. 2.1 - stanovení třídy vyluhovatelnosti (matrice: pevný vzorek) ks 6,000 2 376,60 14 259,60 5,000 2 376,60 11 883,00 -2 376,60 2 376,60

8 K SM003 Laboratorní analýza - stanovení sumy uhlovodíků C10 - C40 (matrice: pevný vzorek ks 19,000 722,50 13 727,50 12,000 722,50 8 670,00 -5 057,50 5 057,50

9 K SM004a Laboratorní analýza - stanovení AOX (matrice: pevný vzorek) ks 3,000 807,50 2 422,50 3,000 807,50 2 422,50 0,00

10 K SM005 Laboratorní analýza - stanovení TOC (matrice: pevný vzorek) ks 6,000 807,50 4 845,00 3,000 807,50 2 422,50 -2 422,50 2 422,50

30 K SM006a Laboratorní analýza - stanovení těžkých kovů: Pb, Cu, Cr, Cd, Ni (matrice: pevný vzorek) ks 19,000 803,25 15 261,75 13,000 803,25 10 442,25 -4 819,50 4 819,50

12 K SM007 Laboratorní analýzy - dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., příloha č.10 ,tab. č. 10.1 - (matrice: pevný vzorek) ks 3,000 6 692,90 20 078,70 2,000 6 692,90 13 385,80 -6 692,90 6 692,90

13 K SM008 Odběr vzorků podzemní vody - dynamický (vzorkovacím čerpadlem) ks 12,000 340,00 4 080,00 12,000 340,00 4 080,00 0,00

14 K SM009 Odběr vzorků na výstupu sanační technologie ks 16,000 85,00 1 360,00 16,000 85,00 1 360,00 0,00

15 K SM010 Terénní měření (konduktivita, pH, EH, teplota, rozpuštěný kyslík) ks 12,000 127,50 1 530,00 12,000 127,50 1 530,00 0,00

16 K SM011 Laboratorní analýza - stanovení sumy uhlovodíků C10 - C40 (matrice: voda) ks 28,000 722,50 20 230,00 28,000 722,50 20 230,00 0,00

18 K SM013 Laboratorní analýza - stanovení ClU (matrice: voda) ks 28,000 1 190,00 33 320,00 28,000 1 190,00 33 320,00 0,00

19 K SM014a Laboratorní analýza - stanovení kovů - As, Cd, Cr, Hg, Pb (matrice: voda) ks 28,000 633,25 17 731,00 28,000 633,25 17 731,00 0,00

20 K SM015 Převzetí, evidence, skartace vzorku, vystavení protokolu o zkoušce ks 53,000 34,00 1 802,00 53,000 34,00 1 802,00 0,00

21 K SM016 Dobrava osob a techniky km 2 000,000 8,00 16 000,00 2 000,000 8,00 16 000,00 0,00

D O 03 Sled a řízení prací 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

22 K SRP001
Dokumentace a inženýrská činnost pro zajištění vodoprávního povolení nakládání s vodami, projednání a odsouhlasení 

dodavatelské dokumentace
ks 1,000 38 000,00 38 000,00 1,000 38 000,00 38 000,00 0,00

23 K SRP002 Manager projektu - sled a řízení prací hod 200,000 600,00 120 000,00 200,000 600,00 120 000,00 0,00

24 K SRP003 Sanační geolog - sled a řízení prací hod 800,000 500,00 400 000,00 800,000 500,00 400 000,00 0,00

25 K SRP004 Stavbyvedoucí - sled a řízení prací hod 800,000 500,00 400 000,00 800,000 500,00 400 000,00 0,00

26 K SRP005 Geodetické práce kpl 1,000 75 000,00 75 000,00 1,000 75 000,00 75 000,00 0,00

27 K SRP006 Závěrečná zpráva o průběhu prací ks 1,000 35 000,00 35 000,00 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00

28 K SRP007 Dobrava osob a techniky km 30 000,000 8,00 240 000,00 30 000,000 8,00 240 000,00 0,00

31 K SRP008 Doplnění databáze SEKM kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00

D Ostatní Vrtné práce 136 000,00 25 000,00 0,00 111 000,00 0,00

34 K HG002 Vytyčení vrtných prací ks 2,000 500,00 1 000,00 0,000 500,00 0,00 -1 000,00 1 000,00

35 K HG003 Povolovací řízení vrtných prací, projekt vrtných prací kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 0,000 8 000,00 0,00 -8 000,00 8 000,00

36 K HG003.1 Vybudování hydrogeologického monitorovacího vrtu komplet, výstroj PVC 125, ocelová chránička zhlaví) m 22,000 3 500,00 77 000,00 0,000 3 500,00 0,00 -77 000,00 77 000,00

39 K HG100
Dodávka a instalace chráničky do konstrukce zásypu jámy pro vybudování náhrady monitorovacích vrtů (ocel. trubka, vybudovaná 

betonová šachta)
ks 2,000 25 000,00 50 000,00 1,000 25 000,00 25 000,00 -25 000,00 25 000,00

D O 04 Aktualizace analýzy rizik 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

37 K AAR001 Aktualizace analýzy rizik nezávislým subjektem kpl 1,000 185 000,00 185 000,00 1,000 185 000,00 185 000,00 0,00

38 K AAR002 Doplnění databáze SEKM kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00

DLE SMLOUVY O DÍLO PO ZMĚNÁCH

Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

Datum: 19. srpna 2022 Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

stránka: 3

celkem stránek: 4



AKCE:

"VOTICE – SANACE SKLÁDKY V KATASTRU OBCE – I. ETAPA."

OBJEDNATEL: Město Votice IČ: 00232963

Komenského nám. 700, 259 01 Votice DIČ: CZ00232963

ZHOTOVITEL: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. IČ: 15053695

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim DIČ: CZ15053695

3 - Vedlejší a ostatní náklady Rozdíl MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

1 K 032103000 Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00

2 K 032403000 Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace kpl 1,000 120 000,00 120 000,00 1,000 120 000,00 120 000,00 0,00

4 K 032903000 Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00

5 K 034103000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00

6 K 034203000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00

7 K 034503000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

8 K 039103000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00

9 K 039203000 Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00
D VRN6 Územní vlivy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

10 K 064103000 Územní vlivy práce na těžce přístupných místech práce ve zdraví škodlivém prostředí práce ve škodlivém prostředí kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00
D VRN7 Provozní vlivy 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

12 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 1,000 45 000,00 45 000,00 0,00

DLE SMLOUVY O DÍLO PO ZMĚNÁCH

Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2

Datum: 19. srpna 2022 Změnový list č. 1 - příloha č.1 k dodatku ke smlouvě č. 2
stránka: 4

celkem stránek: 4


		2022-08-31T14:46:03+0200
	Mgr.  Pavel Vančura


		2022-08-31T14:46:30+0200
	Ing. Josef Drahokoupil


		2022-09-01T09:05:01+0200
	Jiří Slavík




